[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2016 № 172/20

Об оформлении имущества МУП
«Госгарант»

Заслушав доклад председателя комиссии Совета депутатов Лотошинского муниципального района по финансово-экономической политике о ходе исполнения решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 05.02.2016 № 159/19, Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л :

1. Комитету по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района обратиться в Муниципальное унитарное предприятие «Госгарант» с письмом о регистрации права хозяйственного ведения на объекты недвижимости, расположенные в границах земельного участка 50:02:0010518:1 в срок до 11 марта 2016 года.
2. МУП «Госгарант» регистрировать право хозяйственного ведения на объекты недвижимости, расположенные в границах земельного участка 50:02:0010518:1 в срок до 30 апреля 2016 года.
3. Зарегистрировать право собственности на объекты недвижимости за Лотошинским муниципальным районом.
4. Муниципальному унитарному предприятию «Госгарант» обратиться за прекращением права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком 50:02:0010518:1 и права хозяйственного ведения на объекты недвижимости, расположенные в его границах.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамская неделя» и разместить на официальном сайте  администрации Лотошинского муниципального района Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Лотошинского муниципального района Е.Л. Долгасову.

Глава Лотошинского

муниципального района

              Е.Л. Долгасова

        Разослать: депутатам – 15 экз., КУИ, МУП «Госгарант», газете «Волоколамская неделя», прокурору, в дело.